
Протокол результатов

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2022-2023 учебного года по литературе 5-6 классы

МКОУ «Новосидоровская СОШ имени 25 героев 12 пограничной заставы»

от 16 октября 2023 года

Максимальное количество баллов 30

Код

п/п

1. нов-л- 6 8

2. Нов-Л-6-2

З. нов-л-6-4

4. нов-л- 5 2

5. нов-л-5-15

6. нов-л- 5 6

7. нов-л- 6-3

8. нов-л- 5-9

9. нов-л- 5-12

10. нов-л- 6 5

11. нов-л-5-7

12. нов-л-5-17

13. нов-л-5-з

14. Нов-Л-5-11

15. нов-л-5-13

16. нов-л-б-в

17. нов-л-5-16

18. нов-л-6-9

19. нов-л-5-1

20. нов-л-6-11

21. нов-л-5-8

22. Нов-Л-5-14

23. нов-л-6-12

24. Нов-Л-5-1О

25. нов-л-6-1

26. нов-л-б-б

27. нов-л-6-7

28. нов-л-6-10

Председатель жюри
Члены жюри

Класс

66

ба

ба

5а

ба

5а

ба

5а

5а

5а

66

66

66

66

5а

ба

ба

66

66

учитель Ф.И.О. общее

(полностью) количество

место, статус

(победитель,

Крохалева Татьяна Васильевна

Крохалева Татьяна Васильевна

Крохалева Татьяна Васильевна

Крюкова Олеся Николаевна

Крюкова Олеся Николаевна

Крюкова Олеся Николаевна

Крохалева Татьяна Васильевна

Крюкова Олеся Николаевна

Крюкова Олеся Николаевна

Крохалева Татьяна Васильевна

Крюкова Олеся Николаевна

Крюкова Олеся Николаевна

Крюкова Олеся Николаевна

Крюкова Олеся Николаевна

Крюкова Олеся Николаевна

Крохалева Татьяна Васильевна

Крюкова Олеся Николаевна

Крохалева Татьяна Васильевна

Крюкова Олеся Николаевна

Крохалева Татьяна Васильевна

Крюкова Олеся Николаевна

Крюкова Олеся Николаевна

Крохалева Татьяна Васильевна

Крюкова Олеся Николаевна

Крохалева Татьяна Васильевна

Крохалева Татьяна Васильевна

Крохалева Татьяна Васильевна

Крохалева Татьяна Васильевна

mcehvc
0

баллов

24

21

20

16

в
12

11

10

10

10

8

8

7

7

7

7

6

6

5

5

4

3

призер,

участник)

1 место,

победитель

2 место, призер

З место, призер

4 место, призер

5 место, призер

6 место, призер

7 место, призер

Участник

Участник

Участник

Участник

Участник

Участник

Участник

Участник

Участник

Участник

Участник

Участник

Участник

Участник

Участник

Участник

Участник

Участник

Участник

Участник

Участник

[расшифровка]

[расшифровка]

[расшифровка]

[расшифровка]

[расшифровка]



Протокол результатов

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2023-2024 учебного года по литературе 7-8 классы

МКОУ «Новосидоровская СОШ имени 25 героев 12 пограничной заставы»

от 16 октября 2023 года

Максимальное количество баллов 70

Код

п/п

нов-л-7-4

2. нов-л-7-2

з. нов-л-7-з

4. нов-л-8-1

5. нов-л-7-1

Класс

8а

учитель Ф.И.О.

(полностью)

Крюкова Олеся Николаевна

Крюкова Олеся Николаевна

Крюкова Олеся Николаевна

Крюкова Олеся Николаевна

Крюкова Олеся Николаевна

общее

количество

баллов

52

44

39

27

0

Председатель жюри

место, статус

(победитель,

призер,

участник)

место,

победитель

Участник

Участник

Участник

Участник

[расшифровка/

Члены жюри [расшифровка/
[расшифровка!

[расшифровка'

[расшифровка/



Протокол результатов
школьного этапа nccpoccHiick0ii олимпиады школьников

2023-2024 учебного года по е. 9 класс
МКОУ «Новосидоровская СОШ имени 25 героев пограничной заставы»

от 16 октября 2023 года

Максимальное којшчсство баллов 90

ЛГУ Код

п/п

1. нов-л-9-9

2. нов-л-9-7

з. нов-л-9-8

4. нов-л-9- 6

5. Нов-Л-9-1

6. нов-л-9-2

7. нов-л-9-з

8. нов-л-9-4

9. нов-л-9-5

Класс

96

96

96

учитель Ф.И.О.

(полностью)

Буторина Виктория Станиславовна

Буторина Виктория Станиславовна

Буторина Виктория Станиславовна

Буторина Виктория Станиславовна

Крохалева Татьяна Васильевна

Крохалева Татьяна Васильевна

Крохалева Татьяна Васильевна

Крохалева Татьяна Васильевна

Крохалева Татьяна Васильевна

общее

количество

баллов

27

15

14,5

12

10

8

5

1

место, статус

(победитель,

призер,

участник)

2 место, призер

Участник

Участник

Участник

Участник

Участник

Участник

Участник

Участник

Председатель жюри
Члены жюри [расшифровка/

[расшифровка/

[расшифровка/

[расшифровка'

[расшифровка/



Протокол результатов
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2023-2024 учебного года по литературе 10 класс

МКОУ «Новосидоровская СОШ имени 25 героев 12 пограничной заставы»

от 16 октября 2023 года

Максимальное количество баллов 85

Код Класс учитель Ф.И.О. общее место, статус

пуп (полностью) количество (победитель,

баллов призер,

участник)

1. нов-л-10-1 Крохалева Татьяна Васильевна 45 Участник

Председатель жюри [расшифровка]

Члены жюри [расшифровка]
[расшифровка/

Слеглассбо„ C [расшифровка/

Yzcvwe6-a Т. К [расшифровка]


